
Edição 1875 – 09 de dezembro de 2024 

    Data da disponibilização: 09/12/2024 
                     Data da publicação: 10/12/2024 

 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO “DEODATO SANT’ANNA” 
Extrato do Termo Aditivo nº 05 ao Contrato Administrativo 2020FUNDASS117 
Processo n.º 235/2020 
Pregão Presencial nº 002/2020 
Contratante: Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião “Deodato Sant’Anna” 
Contratada: J Aparecida Mariano Agenciamento Eireli 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato originário. 
Prazo: 12 (doze) meses 
Valor: R$ 1.085.699,09 (um milhão, oitenta e cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais e nove 
centavos) 
Data: 06.12.2024 
Assinam: Cristiano Teixeira Ribeiro pela Fundação “Deodato Sant’Anna” e Janaina Aparecida Mariano 
pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
LEI 
Nº 3099/2024 
 
“Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder à transposição de suas dotações referente 
ao orçamento de 2024.” 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais, faz 
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:  
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder o remanejamento de dotação da Secretaria 
Municipal de Saúde, no valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), observadas as 
classificações institucionais, econômicas e funcionais seguintes:  

Classificação 
Institucional  

Despesa Programa Natureza FR Valor 

02.11.02 5756 10.302.1006.2.028 33.90.30.00.00 1 R$ 
2.500.000,00 

                                          Total  R$ 
2.500.000,00 

 
Art. 2º - Para atender a solicitação anterior, fica autorizado a anulação dos recursos da seguinte 
dotação orçamentária:  

Classificação 
Institucional  

Despesa Programa Natureza FR Valor 

02.11.02 5483 10.302.1003.2.014 33.90.39.00 1 R$ 
2.500.000,00 

                                          Total  R$ 
2.500.000,00 

 
Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação e será regulamentada por decreto.  
São Sebastião, 09 de dezembro de 2024. 
 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
LEI 
Nº 3100/2024 
 
“Dispõe sobre Criação de Crédito Adicional Especial para adequação de despesa para recebimento de 
recursos, através de Emenda Parlamentar – Deputada Federal Adriana Ventura via cofinanciamento, 
por meio do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS ao Fundo Municipal de Assistência Social – 
FMAS, com fins de custeio e investimento para estruturação da Rede de Serviços do SUAS, destinado 
ao Instituto Verdescola”. 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, faz saber que a Câmara de Vereadores 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:  
 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar a dotação orçamentária na Lei Municipal n° 
3031 (LOA 2024) assim especificadas: 
 
Órgão: 02 – Prefeitura Municipal de São Sebastião  
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social 
Unidade Executora: 02.04.02 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Função: 8 – Assistência Social 
Despesa:  A CRIAR 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de 3° - Pessoa Jurídica  
Fonte de Recurso: 05 - Federal 
Valor: R$ 176.210,00 (Cento e setenta e seis mil e duzentos e dez reais). 
Despesa: A CRIAR 
Natureza da Despesa: 4.4.90.52.00.00.00 – Equipamentos e material permanente   
Fonte de Recurso: 05 - Federal 
Valor: R$ 123.583,00 (Cento e vinte e três mil e quinhentos e oitenta e três reais). 
Art. 2° - Os créditos orçamentários abertos no artigo 1º serão cobertos com recursos oriundos de 
anulação parcial de dotação da despesa nº 1.2.269, classificação institucional e funcional - 
programática 02.07.01-15.451.0019.2.454, Categoria Econômica 4.4.90.51 - Obras e Instalações, 
Fonte de Recurso 05 - Transferência Federais, nos termos do inciso III do § 1º do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320 de 17/03/1994.  
Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e será regulamentada por Decreto 
ficando convalidada no Plano Plurianual e na Lei de Diretrizes Orçamentárias vigentes. 
 
São Sebastião, 09 de dezembro de 2024. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 

LEI 
Nº 3101/2024 
 
“Dispõe sobre Criação de Crédito Adicional Especial para adequação de despesa para recebimento de 
recursos, através de Emenda Parlamentar –Deputado Federal Paulo Alexandre via cofinanciamento, 
por meio do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS ao Fundo Municipal de Assistência Social – 
FMAS, com fins de investimento para estruturação da Rede de Serviços do SUAS, destinado ao 
CRAS Boiçucanga”. 
 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, faz saber que a Câmara de Vereadores 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:  
 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar a dotação orçamentária na Lei Municipal n° 
3031/2023 (LOA 2024) assim especificadas: 
 
Órgão: 02 – Prefeitura Municipal de São Sebastião  
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social 
Unidade Executora: 02.04.02 – Fundo Municipal de Assistência Social 
 Função: 8 – Assistência Social 
Despesa:  A CRIAR 
Natureza da Despesa: 4.4.90.52.00.00.00 – Equipamentos e material permanente   
 
Fonte de Recurso: 05 - Federal 
Valor: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) 
Art. 2° - Os créditos orçamentários abertos no artigo 1º serão cobertos com recursos oriundos de 
anulação parcial de dotação da despesa nº 1.2.269, classificação institucional e funcional - 
programática 02.07.01-15.451.0019.2.454, Categoria Econômica 4.4.90.51 - Obras e Instalações, 
Fonte de Recurso 05 - Transferência Federais, nos termos do inciso III do § 1º do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320 de 17/03/1994.  
Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e será regulamentada por Decreto 
ficando convalidada no Plano Plurianual e na Lei de Diretrizes Orçamentárias vigentes. 
São Sebastião, 09  de dezembro de 2024. 
 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
LEI 
Nº 3102/2024 
 
“Dispõe sobre Criação de Crédito Adicional Especial para adequação de despesa para recebimento de 
recursos, através de Emenda Parlamentar – Senadora Mara Gabrili via cofinanciamento, por meio do 
Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS ao Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS, com 
fins de custeio para estruturação da Rede de Serviços do SUAS, destinado a Associação 
Sebastianense de Promoção Social”. 
 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, faz saber que a Câmara de Vereadores 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:  
 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar a dotação orçamentária na Lei Municipal n° 
3031/2023 (LOA 2024) assim especificadas: 
 
Órgão: 02 – Prefeitura Municipal de São Sebastião  
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social 
Unidade Executora: 02.04.02 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Função: 8 – Assistência Social 
Despesa:  A CRIAR 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de 3° - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 05 - Federal 
Valor: R$ 100.000,00 (Cem mil reais). 
Art. 2° - Os créditos orçamentários abertos no artigo 1º serão cobertos com recursos oriundos de 
anulação parcial de dotação da despesa nº 1.2.269, classificação institucional e funcional - 
programática 02.07.01-15.451.0019.2.454, Categoria Econômica 4.4.90.51 - Obras e Instalações, 
Fonte de Recurso 05 - Transferência Federais, nos termos do inciso III do § 1º do artigo 43 da Lei 
Federal nº 4.320 de 17/03/1994.  
Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e será regulamentada por Decreto 
ficando convalidada no Plano Plurianual e na Lei de Diretrizes Orçamentárias vigentes. 
 
São Sebastião, 09 de dezembro  de 2024. 
 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 27/2024 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 09/2024 
Processo nº: 70/2024 
Data da Assinatura: 04/12/2024 
Empresa detentora: LUQUIPEÇAS COMERCIO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ Nº 07.343.901/0001-
25; cujos preços finais foram: 
• LOTE 14: R$ 6.990,40 (seis mil, novecentos e noventa reais e quarenta centavos) 
• LOTE 17: R$ 12.491,60 (doze mil, quatrocentos e noventa e um reais e sessenta centavos) 
• LOTE 20: R$ 265,20 (duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Wilson Roberto Ferreira de 
Freitas pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 28/2024 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

89
7-

84
B

8-
B

F
02

-0
E

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
89

7-
84

B
8-

B
F

02
-0

E
17

656577
Destacar



Edição 1875 – 09 de dezembro de 2024 

    Data da disponibilização: 09/12/2024 
                     Data da publicação: 10/12/2024 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 09/2024 
Processo nº: 70/2024 
Data da Assinatura: 04/12/2024 
Empresa detentora: PANAJÓ PEÇAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
69.330.264/0001-00; cujos preços finais foram: 
• LOTE 1: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 
• LOTE 2: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
• LOTE 3: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 
• LOTE 4: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
• LOTE 5: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 
• LOTE 9: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 
• LOTE 10: R$ 10.884,08 (dez mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oito centavos) 
• LOTE 11: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais) 
• LOTE 12: R$ 5.980,00 (cinco mil e novecentos e oitenta reais) 
• LOTE 13: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) 
• LOTE 15: R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais) 
• LOTE 16: R$ 19.770,00 (dezenove mil e setecentos e setenta reais) 
• LOTE 18: R$ 2.735,00 (dois mil e setecentos e trinta e cinco reais) 
• LOTE 19: R$ 8.410,00 (oito mil e quatrocentos e dez reais) 
• LOTE 22: R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e João Ribeiro da Silva pela 
Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 29/2024 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 09/2024 
Processo nº: 70/2024 
Data da Assinatura: 05/122024 
Empresa detentora: BENÍCIO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 39.535.062/0001-33; cujos preços 
finais foram: 
• LOTE 7: R$ 44.963,97 (quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta e três reais e noventa 
e sete centavos) 
• LOTE 24: R$ 14.987,99 (quatorze mil, novecentos e oitenta e sete reais e noventa e nove 
centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Luana Aparecida Pilato Ribeiro 
pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 30/2024 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 09/2024 
Processo nº: 70/2024 
Data da Assinatura: 05/12/2024 
Empresa detentora: M.C.C. GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ Nº 13.626.232/0001-00; cujo preço 
final foi: 
• LOTE 6: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) 
• LOTE 21: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 
• LOTE 23: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Maria Cristina Camargo 
Gonçalves pela Detentora. 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 31/2024 
Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL CEDIDOS A FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Pregão Eletrônico nº: 09/2024 
Processo nº: 70/2024 
Data da Assinatura: 04/12/2024 
Empresa detentora: CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ 
Nº 09.017.325/0001-51; cujo preço final foi: 
• LOTE 8: R$ 9.170,90 (nove mil, cento e setenta reais e noventa centavos) 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Kaue Muniz do Amaral pela 
Detentora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
REVOGAÇÃO DO EDITAL PARA CADASTRAMENTO E QUALIFICAÇÃO DE ENTIDADES DA 
SOCIEDADE CIVIL JUNTO AO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE DE SÃO SEBASTIÃO. 
 
 
A Comissão Eleitoral nomeada através do Decreto Municipal nº. 9488/2024, no exercício e uso de 
suas atribuições FAZ SABER, que fica REVOGADO o edital  de cadastramento e regimento interno 
para qualificação de Entidades da Sociedade Civil junto ao Conselho Municipal da Juventude de São 
Sebastião, ambos publicados em 11/11/2024.  
 
COMISSÃO ELEITORAL 
 
HELEONORA DAS DORES LOPES 
PRISCILLA BROCA DE CARVALHO 
THAIS VALERIO MARTINS DE ANDRADE 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
NOTIFICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 034/2023 PROCESSO Nº 25.620/2023 
OBJETO: CONTENÇÃO DE TALUDE COM RETALUDAMENTO E MURO ATIRANTADO NA RUA 
OLIMPIO FAUSTINO, NO BAIRRO DE CAMBURY 
CONSIDERANDO A SENTENÇA PROFERIDA NOS AUTOS DO PROCESSO JUDICIAL N.º 
1002639-22.2024.8.26.0587 E A NECESSIDADE DE AJUSTE NA PROPOSTA COMERCIAL, 
NOTIFICAMOS A EMPRESA FG FUNDAÇÕES E GEOTECNIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O 
N.º 14.416.318/0001-62, PARA QUE, NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA 
PUBLICAÇÃO DESTA NOTIFICAÇÃO EM 09/12/2024, APRESENTE, JUNTO À SECRETARIA DE 
OBRAS, SITUADA NA AVENIDA GUARDA-MOR LOBO VIANA, N.º 427, BLOCO B, SALA 06, 
CENTRO, SÃO SEBASTIÃO/SP, NOVA PROPOSTA COMERCIAL, INCLUINDO PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, COMPOSIÇÃO DO BDI E 
DEMONSTRATIVOS DE COMPOSIÇÃO PERCENTUAL DOS ENCARGOS SOCIAIS. TAL 
RETIFICAÇÃO DEVE ADEQUAR O VALOR TOTAL DA PLANILHA AO PREÇO GLOBAL DE R$ 
3.206.883,78 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS 
E SETENTA E OITO CENTAVOS), CORRIGINDO A DIFERENÇA CONSTATADA DE R$ 183,01 
(CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E UM CENTAVO). 
SÃO SEBASTIÃO, 06 DE DEZEMBRO DE 2024. 
LUIS EDUARDO B DE ARAUJO - SECRETÁRIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 103/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 10.421/2024 
TIPO: MENOR PREÇO 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS E SUPLEMENTOS 
ENTERAIS. 
DATA DA SESSÃO: 20/12/2024.  
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS 
O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, POR MEIO DA 
INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM 
TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA 
(LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (WWW.BLL.ORG.BR). EDITAL DISPONÍVEL 
GRATUITAMENTE NOS SITES WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR E WWW.BLL.ORG.BR. 
SÃO SEBASTIÃO, 06 DE DEZEMBRO DE 2024. 
LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO. 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato do Contrato Administrativo – 2024SEPEDI507 – Processo n.º 10.173/2024 
Contratada: 55.041.881 Angelica Ribeiro Silva Santos. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Contratação de empresa para 3 apresentações artísticas musicais no "Evento voltado para os 
idosos na Costa Sul de São Sebastião - Emenda Impositiva Nº 52/2023" dias 09, 10 e 13 de dezembro 
de 2024, no bairro de Juqueí, das 14h00 às 18h00. 
Prazo: 30 (Trinta) dias. 
Inexigibilidade: 298/2024. 
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Data: 06/12/2024. 
Assinam: Felipe Augusto e Michele dos Santos Hiraoka pelo município e Angelica Ribeiro Silva Santos 
pela contratada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Processo Nº 7815/2024 – Pregão Nº 92/2024 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS 
EM LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OU SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA ATENDIMENTO 
EVENTUAL EM ATIVIDADES DE PALESTRAS, INAUGURAÇÕES, EVENTOS E FESTEJOS NO 
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES 

 
INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foram vencedoras do  
certame as empresas: 

SBS EVENTOS LTDA R$ 
26.712.760,00 

vinte e seis milhões, 
setecentos e doze mil 
setecentos e sessenta reais  

ALBONETT LOCAÇÕES TRANSPORTES 
E SERVIÇOS LTDA EPP 

R$ 
1.429.680,00 

um milhão, quatrocentos e 
vinte e nove mil seiscentos e 
oitenta reais 

Data: 09/12/2024 

 
Paula Salles Rodrigues  
PREGOEIRA 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso IV  
do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, esse procedimento licitatório  
à(s) empresa(s): 

SBS EVENTOS LTDA R$ 
26.712.760,00 

vinte e seis milhões, 
setecentos e doze mil 
setecentos e sessenta reais  

ALBONETT LOCAÇÕES TRANSPORTES 
E SERVIÇOS LTDA EPP 

R$ 
1.429.680,00 

um milhão, quatrocentos e 
vinte e nove mil seiscentos e 
oitenta reais 

Data: 09/12/2024 

 
Adriana Augusto Balbo Venhadozzi 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

89
7-

84
B

8-
B

F
02

-0
E

17
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
89

7-
84

B
8-

B
F

02
-0

E
17

656577
Destacar


